
UCHWAŁA NR XIII/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania 
publicznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
2024 poz. 1530 ze zm.); 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego 
w formie opracowanej dokumentacji technicznej o wartości do 50.000,00 zł dla zadania przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 887 Brzozów-Rymanów-Daliowa polegającej na budowie drogi dla pieszych w lokalizacji od 
km 12+295 do km 12+437 strona lewa w miejscowości Bzianka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F779D8D-1056-4D85-BDD6-FEB4C5069A61. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy opracowania i przekazania dla Województwa Podkarpackiego dokumentacji projektowej 
na Przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 887 Brzozów - Rymanów - Daliowa w zakresie budowy chodnika 
w miejscowości Bzianka. 

W związku z uchwałą Nr 342/6728/21 z dnia 7 grudnia 2021 r. Zarządu Województwa Podkarpackiego 
warunkiem koniecznym do realizacji zadania jest udział samorządu gminnego poprzez opracowanie 
i przekazanie dokumentacji projektowej zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez zarządcę drogi, 
a następnie zaakceptowanie wniosku o przyjęcie zadania do realizacji przez Zarząd Województwa 
Podkarpackiego. 

W związku z powyższym podjęcie Uchwały jest konieczne dla rozpoczęcia procedury wyłonienia 
wykonawcy dokumentacji projektowej dla ww. zadania. 

Przygotował Józef Penar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F779D8D-1056-4D85-BDD6-FEB4C5069A61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-17T12:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




